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Hei,



VisitKarelian uuden päivitetyn strategian toteutus on aloitettu. Asiantuntijatyö strategian 
laadinnasta on kilpailutettu ja yhteistyökumppaniksi on valittu Avidly Oy. Prosessin 
aikana on tarkoitus kuulla sekä osallistaa Pohjois-Karjalan kuntien edustajia, 
matkailutoimijoita sekä muita alan asiantuntijoita mahdollisimman laajalla otannalla.

Järjestämme kaksi paikan päällä toteutettavaa työpajaa Joensuun Tiedepuistolla 
(Orange Hall, rak. 3A, 4 krs.) ja toivomme teiltä aktiivista osallistumista strategian 
laadintaan.

•
Ensimmäinen työpaja järjestetään to 27.6. klo 9–12, jonka jälkeen tarjoamme lounaan. 

Työpajan aikana luodaan yhteinen ymmärrys ja tahtotila Pohjois-Karjalan matkailun 
nykytilanteesta sekä sen tulevaisuudesta. Lisäksi asetetaan avaintavoitteet sekä 
tiedolla johtamisen päämittarit.

•
Toinen työpaja järjestetään ti 2.7. klo 9–12, jonka jälkeen tarjoamme lounaan. Työpajan 

aikana keskitytään erityisesti konkreettisiin toimenpiteisiin sekä roolituksiin alueen 
matkailutoimijoiden yhteistyömallin konseptointiin. Huomioidaan lisäksi laajemmat 
toimintaa ohjailevat teemat kuten vastuullisuusviestintä, saavutettavuus sekä 
suuralueyhteistyöt.

Ilmoittaudu mukaan 20.6. mennessä: 
https://link.webropolsurveys.com/S/827FA706D9098B01

Matkailuyrittäjille lähetetään sähköpostitse kyselylomake 12.6., jonka kautta heillä on 
mahdollisuus osallistua omalta osaltaan strategiatyöhön. Lisäksi Avidly toteuttaa 
asiantuntijahaastatteluita sidosryhmien edustajien kanssa ja tekee taustatutkimusta 
VisitKarelian aiempien tilastojen, olemassa olevan strategian, kohderyhmämäärittelyiden 
sekä muiden materiaalien pohjalta.

Strategia valmistuu 15.7. mennessä, jonka jälkeen se lähetetään kunnille 
kommentoitavaksi. 

Valmis strategia esitellään Matkailun aamukahveilla ke 14.8. klo 10–12 Joensuun 
Tiedepuistolla (Temple of Challenge, rak. 3A, 4. krs.)

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Ystävällisin terveisin,

VisitKarelian tiimi
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